
AS "Cata" informē par izmaiņam autobusu
maršrutos

No 09.04.2018. paredzētas izmaiņas maršrutos:

Nr.6280 Cēsis - Straupe skolas dienās slēgti reisi no Cēsu AO plkst.07.10; no
Straupes plkst.07.55;
Nr.6491 Cēsis – Lielstraupe – Straupe reiss skolas dienās no Cēsu AO plkst.06.50
pārkārtots caur Raiskumu un grozīti atiešanas laiki pieturvietās:

Cēsu AO 06:50

Gauja 06:58



Raiskums 07:04

Auciems 07:09

Unguri 07:14

Stalbe 07:20

Plācis 07:24

Straupe 07:28

Strautiņi 07:31

Brasla 07:36

Lielstraupe 07:41

Silēni 07:47

Lielstraupe 07:53

Vārnkalni 07:56

Priežkalni 07:59

Straupe 08:03

Straupes skola 08:06

Plācis 08:10

Stalbe 08:14

Unguri 08:20

Auciems 08:25

Raiskums 08:30

Gauja 08:36

Cēsu AO 08:45



Informācija:
AS "Cata" mājaslapā

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.cata.lv/index.php/home/izmainas-as-cata-autobusu-kustiba

